

Ote kaupunginvaltuutetun kuulustelusta asiassa 5680/R/0057712/23

“Haluan kertoa tutkittavana olevasta asiasta seuraavaa.”
“Itse toimin ryhmänjohtajana, joille tällaiset tiedot välitetään ja harkinnan mukaan aloitetaan asioiden selvitys.”

“Olen kuullut, että tässä [REDACTED] saamassa viestissä olisi ollut jonkinlainen uhkaus tai kommentti siitä, että tämä asia mahdollisesti menisi julkiseksi.” “Soitin puhelinnumeroon ja sieltä vastasi mieshenkilö.”

“Tämä mies kertoi, että oli lähettänyt kyseisen viestin [REDACTED]. Totesin hänelle, että en ole minkäänlainen viranomainen, vaan ainoastaan luottamustehtävissä toimiva henkilö, jolla on vastuu selvittää tämänkaltainen asia. Kerroin hänelle, että mieluusti kuulisin siitä, että mistä on kyse. Sitten hän kertoi minulle illan kulusta. Hän kertoi, että tämä tapahtuma oli alkanut McDonald'sista puolen yön jälkeen. Kuultuani sen, että tämä tapahtuma oli alkanut McDonald'sista ja kyseisen ajankohdan, ymmärsin, että aikaleima ja paikkaleima voisivat täsmätä kertomuksen kulkuun. Ilkka Sasi oli kyseisenä iltana poistunut noin klo 00.00 aikoihin valtuuston pikkujoulujen jatkoilta seuralaisensa kanssa Tisle ravintolasta.”

“Miehen mukaan poliisi oli tullut Sasin asunnon eteen. Miehen mukaan poliisi oli todennut, että he eivät voi tehdä mitään, koska ei ole selvää näyttöä ja henkilöt olivat lähteneet omille teilleen. Miehen mukaan poliisi oli soittanut sunnuntaina osapuolet läpi, eikä mistään ollut näyttöä ja asia olisi ollut sillä loppuun käsitelty.”

“Tämä mies kysyi minulta, että haluanko tietää tämän alaikäisen nuoren naisen nimen ja puhelinnumeron, jotta voisin paremmin tiedustella häneltä asiasta. Sanoin, että jos tämä sopii kyseiselle naiselle. Soitin puhelun tälle naiselle.”

“Neuvoin heitä molempia olemaan yhteydessä poliisiin, mikäli he haluavat viedä asiaan eteenpäin. Kerroin heille, että omassa roolissani pystyn ainoastaan keskustelemaan asiasta politiikan puolella. Pahoittelin heille molemmille tapahtunutta.”

Ote rikoksista epäillyn miehen kuulustelusta asiassa 5680/R/0057712/23

Kerro 16.12.2023 tapahtumista?

”Yritin siinä kertoa tilannetta poliisille, että miten se meni.”
”Poliisi käski minua siirtyä kauemmas. Siirryin kauemmaksi ja jatkoin sieltä kertomista. Minut vietiin sen takia putkaan.”

Onko [REDACTED] tai [REDACTED] kertonut sinulle jotain jälkeenpäin liittyen 16.12.2023 tapahtumiin?

”Kyllä me ollaan seuraavina päivinä keskusteltu [REDACTED] ja [REDACTED] kanssa, kun niiden päät oli selvinnyt.”